

KOPIE

Faktura - daňový doklad



Dodavatel: **Douša Martin**
Na Hlinech 509
262 03 Nový Knín
IČO:69376981
DIČ:-CZ 7609281141
č.ŽL:321101-23745
321101-19428

Odběratel: **Obec Stará Huť**
Karla Čapka 430
262 00
IČO.00243329

Č.UČTU KB
51-8082030217/0100

Faktura číslo: 2020/004
Den splatnosti 21.2.2020
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení faktury: 12.2.2020
Datum usk. Zdan. Plnění: 12.2.2020

Fakturuje Vám fakturu za pokrývačské a klempířské práce na adrese Dělnická 178 Stará Huť.
Cena včetně materiálu dle dohody činí:

V sazbě základní	DPH 21%	Celkem
175.281,79,-Kč	36.809,18,- Kč	212.090,96,-Kč
K úhradě		212.090,96,-Kč

MARTIN DOUŠA
TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ
NA HLINECH 509, 262 03 NOVÝ KNÍN
IČO: 69376981, TEL.: 777 847 881

č.ŽL: 321101-23723, vydán 5.8.2002 v Příbrami.



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	oprava střechy	Objednatel:	Obec Stará Huť	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	oprava	Projektant:	Ing.Arch.Petr Kouřimský, Vlaška 109 Dobříš	IČ/DIČ:	15083951/cz510313034
Lokalita:	Stará Huť	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	32
JKSO:		Zpracoval:	František Polan	Datum:	24.09.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

	Kč	%	Základna	Kč
Doplňkové náklady DN	0.00			0.00
Práce přesčas	0.00			0.00
Bez pevné podl.	0.00			0.00
Kulturní památka				0.00
Celkem DN				

	Kč	%	Základna	Kč
Náklady na umístění stavby (NUS)		1.40	330 652.65	4 629.14
Zařízení staveniště	0.00			0.00
Mimostav. doprava	0.00			0.00
Územní vlivy	0.00			0.00
Provozní vlivy	0.00			0.00
Ostatní	0.00			0.00
NUS z rozpočtu				4 629.14
Celkem NUS				

Celkem VRN				4 629.14
-------------------	--	--	--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

	Kč	%	Základna	Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	0.00			0.00
Celkem ORN				0.00

MARTIN DOUŠA
TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ
NA HLINECH 509, 262 03 NOVÝ KNÍN
IČO: 69376981, TEL.: 777 847 881

Stavební rozpočet

Název stavby:	oprava střechy	Objednatel:	Obec Stará Huť
Druh stavby:	oprava	Projektant:	Ing.Arch.Petr Kouřimský, Vlaška 109 Dobříš
Lokalita:	Stará Huť	Zhotovitel:	Martin Douša , Nový Knín 509
JKSO:		Zpracoval:	24.09.2019 František Polan

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava
	31	Zdi podpěrné a volné				12,399.98	1.86	
1	314100010RAA	Oprava komína z CP, zbourání a zřízení nového 1 průduchu, vložky Schiedel, krycí deska, spárování 0,85	m	0.850 0.850	4,705.88	4,000.00	0.70	RTS I / 2019 ✓
2	314100020RAA	Oprava komína z CP, zbourání a zřízení nového 2 průduchy, vložky Schiedel, krycí deska, spárování 0,85	m	0.850 0.850	8,117.64	6,899.99	1.16	RTS I / 2019 ✓
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1.855	808.62	1,499.99	0.00	RTS I / 2019 ✓
	762	Konstrukce tesařské				59,518.32	3.14	
4	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 15,7*7,52*2	m2	236.128 236.128	32.00	7,556.10	1.18	RTS I / 2019 ✓
5	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí 15,7*7,52*2	m2	236.128 236.128	13.55	3,199.53	0.00	RTS I / 2019 ✓
6	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 15,7*7,52*2	m2	236.128 236.128	148.30	35,017.78	1.56	RTS I / 2019 ✓
7	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 15,7*7,52*2	m2	236.128 236.128	41.00	9,681.25	0.34	RTS I / 2019 ✓
8	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB 236,128*6*0,04*0,06 latě	m3	3.400 3.400	519.60	1,766.64	0.06	RTS I / 2019 ✓
9	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3.138	732.00	2,297.02	0.00	RTS I / 2019 ✓
	764	Konstrukce klempířské				37,005.55	0.66	
10	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových 15,7*2	m	31.400 31.400	120.00	3,768.00	0.15	RTS I / 2019 ✓
11	764900040RA0	Demontáž odpadních trub 4,8*3,8	m	8.600 8.600	60.00	516.00	0.03	RTS I / 2019 ✓
12	764900060RA0	Demontáž oplechování zdi (0,55+0,45)*4 oplech.komínů 7,52*4 lemování štítů	m	34.080 4.000 30.080	80.00	2,726.40	0.08	RTS I / 2019 ✓
13	764361810R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 30° 2	kus	2.000 2.000	250.00	500.00	0.04	RTS I / 2019 ✓
14	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	0.297	3,000.00	891.00	0.00	RTS I / 2019 ✓
15	764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový 15,7*2	m	31.400 31.400	272.50	8,556.50	0.10	RTS I / 2019 ✓
16	764454010RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm 8,3	m	8.300 8.300	268.43	2,227.97	0.02	RTS I / 2019 ✓
17	764430010RAD	Oplechování zdi z Pz plechu (0,55+0,45)*4 oplech.komínů 7,52*4 lemování štítů	m	34.080 4.000 30.080	151.70	5,169.94	0.15	RTS I / 2019 ✓
18	764364220R00	Poklop střešní Pz plech, vlnitá krytina, 60 x 60cm 2	kus	2.000 2.000	3,931.00	7,862.00	0.03	RTS I / 2019 ✓
19	764322230R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	31.400	95.03	2,983.94	0.07	RTS I / 2019 ✓

20	998764101R00	15,7*2 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,622	2,900.00	1,803.80	0.00	RTS I / 2019 ✓
	765	Krytina tvrdá				218,931.93	30.21	
21	765900010RAA	Demontáž pálené krytiny bobrovka 15,7*7,52*2	m2	236.128	81.20	19,173.59	16.92	RTS I / 2019 ✓
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vzbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16.919	248.60	4,206.06	0.00	RTS I / 2019 ✓
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16.919	236.42	3,999.99	0.00	RTS I / 2019 ✓
24	979981106R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 12 t	t	16.919	1,211.65	20,499.91	0.00	RTS I / 2019 ✓
25	765799310RK5	Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie Jutafool D 140 standard 15,7*7,52*2	m2	236.128	68.70	16,221.99	0.04	RTS I / 2019 ✓
26	765331812R00	Krytina Bramac Reviva střech jednod. sklon 35-45° 15,7*7,52*2	m2	236.128	454.30	107,272.95	11.93	RTS I / 2019 ✓
27	765331822R00	Hřeben Bramac Reviva s pásem Figaroll 15,7	m	15.700	503.00	7,897.10	0.22	RTS I / 2019 ✓
28	765331841R00	Zakončení štitových hran taškami krajovými 15,7*4	m	62.800	467.00	29,327.60	1.04	RTS I / 2019 ✓
29	765331862R00	Větrací mřížka univerzální, krytina Reviva 15,7*2	m	31.400	37.86	1,188.80	0.01	RTS I / 2019 ✓
30	765331877R00	Kovová stoupací plošina délky 88cm, tašky Reviva 2	kus	2.000	2,172.00	4,344.00	0.05	RTS I / 2019 ✓
31	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	13.287	361.25	4,799.93	0.00	RTS I / 2019 ✓
	783	Nátěry				2,796.88	0.05	
32	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x 7,52*2*14*(0,12+0,16)*2+11*14*(0,2+0,25)*2+4*26*0,15*4 odhadovaný výpočet	m2	318.914	8.77	2,796.88	0.05	RTS I / 2019 ✓
						330,652.65		

Poznámka:


MARTIN DOUŠA
TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ
 NA HLINECH 509, 262 03 NOVÝ KNÍN
 IČO: 69376981, TEL.: 777 847 881

MARTIN DOUŠA
TESAŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ
 NA HLINECH 509, 262 03 NOVÝ KNÍN
 IČO: 69376981, TEL.: 777 847 881